國立嘉義大學生物農業科技學系

101 學年度第 2 學期第 3 次系課程委員會議紀錄

時間：102年 7月 25日（星期一）上午 10時整

地點：生物農業科技二館 1Ｆ會議室

主席：莊慧文主任 記錄：葉芳珓

出席人員： 如簽到表。

一、主席報告： 略。

二、提案討論：

案 由 一：本系 102 年度課程地圖強化之 UCAN 職涯類型與就業途徑案，請討論。

說    明：一、依教務處「102 年度課程地圖強化研習實習計畫」辦理。

二、經本系 102 年 6 月 7 日 102 學年度第 2 學期第 6 次系務會議決議：

本系就業途徑名稱定為「動物研究發展與應用」、「植物研究發展與

應用」及「農業經營」，並送系課程委員會審議。

三、審議 102 學年度必選修科目冊專業必選科目與就業途逕之連結。

決    議：一、經所有出席委員同意通過本系就業途徑定為「動物研究發展與應

用」、「植物研究發展與應用」及「農業經營」。

二、102 學年度各學制必選修科目冊與就業途逕之連結如 E 化校園登

錄。

三、臨時動議：無。

四、散會：102年 7月 25日（星期一）中午 12時。